АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА, КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 520

« 09  »  декабря  2016г

О проведении публичных слушаний о  внесении
изменений    в      Правила    землепользования и
застройки МО « поселок имени К. Либкнехта »
Курчатовского  района Курской  области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования « поселок имени К. Либкнехта »  Курской области Курской области, Постановлением  главы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области от 25.20.2016г. №419 «О подготовке  предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Мо «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области на  20  декабря 2016г.
2.Место проведения публичных слушаний определить: здание администрации поселка имени К. Либкнехта ( Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З. Х. Суворова,7а), начало слушаний в 15-00 часов.
3.Регистрация жителей МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области, желающих выступить  на публичных слушаниях, производится по месту нахождения Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области  и прекращается  за один рабочий день до проведения публичных слушаний.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области http://KLibneht.rkursk.ru  в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта	                         А. М. Туточкин.